ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE ARAMBARÉ

SETOR DE RECURSOS HUMANOS

______________________________________________________________________________________________

DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS!

Portaria Nº 9129/2026 de 03 de março de 2026.

NOMEIA REPRESENTANTES DO GRUPO
GESTOR LOCAL DO PROGRAMA BPC NA
ESCOLA.

 O Prefeito Municipal de Arambaré, no uso de suas atribuições.

NOMEIA:

Os membros governamentais abaixo

relacionados, para representarem o Grupo Gestor Local do Programa BPC na Escola,
conforme a indicação da Secretaria Municipal de Saúde, Educação e Assistência Social.
São as seguintes servidoras:

EDER MACHADO KENNE – Técnico em enfermagem - Matricula nº 308-5 – Secretaria
Municipal de Saúde
 KAUANA BENDER MACHADO - Psicóloga - Matricula nº 2338-8 - Secretaria Municipal de
Educação
MARI MALISKEWSKI – Assistente Social – Matricula 2375-2 – Secretaria de
Desenvolvimento Social – Coordenadora da equipe técnica
ROBERTA JACOBSEN BEIERSDORF – Coordenadora da Secretaria Municipal do
Desenvolvimento Social - Matricula 2381-7 - Secretaria de Desenvolvimento Social –
Coordenadora do Grupo Gestor Local.

                     Iago dos Santos Kielermann
                            Prefeito Municipal de Arambaré

Lisiane Dumer Brum
Diretora de Recursos Humanos

		2026-03-06T13:11:30-0300
	LISIANE DUMER BRUM:00386420009

		2026-03-06T13:30:33-0300
	IAGO DOS SANTOS KIELERMANN:03087534021